
23/06/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2020 - UASG 112408 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2020 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-17/2020-uasg-112408-263018084 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/06/2020 | Edição: 118 | Seção: 3 | Página: 12

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2020 - UASG 112408

Número do Contrato: 6/2020.

Nº Processo: 60550.007515/2020.

DISPENSA Nº 18/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ Contratado:

08404654000273. Contratado : CESAR CONTAINERS E EQUIPAMENTOS -EIRELI. Objeto: Locação de 02

(dois) Contêineres tipo escritório com revestimento térmico e aparelho ar condicionado instalado, visando

atender às necessidades do HFA, no acolhimento e triagem de pacientes com acometimento respiratório

em decorrência da Epidemia do CORONAVIRUS. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 17/03/2020

a 16/08/2020. Valor Total: R$13.300,00. Fonte: 300000000 - 2020NE800660. Data de Assinatura:

17/03/2020.

(SICON - 22/06/2020) 112408-00001-2020NE800167

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


